27.300,00

35.220,42

Viação: 02

Valor Total 95.432,47

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital.

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 95.432,47 (noventa e cinco mil e quatrocentos e
trinta e dois reais e quarenta e sete centavos),

A Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da

mesma.

Deverá ser considerado o valor mínimo de desconto de acordo com cada GRUPO/LOTE acima

indicado, não sendo possível registro de valores superiores a estes.

[...]

comercialização do referido Jornal, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, nos termos da
documentação acostada ao Processo Administrativo n° 190/2021.
Contratada: EDITORA JORNAL DE BELTRÃO S/A, inscrita no CNPJ n° 95.420.188/0001-33.
Valor Total: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais).

ICP Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- O Município de Marmelelro dá garantia da autenticidade deste
ElnssJi Brasil e Protocoiado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a documento, desde que visualizado através de l íïuçjo